

ULTRA

Trajanje akcije:

26.11. - 02.12.2025.



Adventski kalendar

50 g

1 kg = 49,80 €

MPC 2.5.2025. = 2,99 €



2,49 €

Panetonne
Bauli, 700 g
1 kg = 11,41 €
MPC 2.5.2025. = 9,99 €

7,99 €



Božićna zvijezda

fi 12 cm

1 kom

MPC 2.5.2025. = 3,99 €



4,69 €

Voće i povrće

Griježe svaki dan!

Limun

500 g, 1 kg = 2,58 €
MPC 2.5.2025. = 1,69 €

1,29
€/kom



Brokula

500 g, 1 kg = 2,90 €
MPC 2.5.2025. = 1,79 €

1,45
€/kom



Salata Iceberg
MPC 2.5.2025. = 1,49 €

0,99
€/kg



Groždice

rfs
MPC 2.5.2025. = 4,99 €

3,59
€/kg



Jeste li znali?

GREJP

- Grejp potječe sa Barbadosa, gdje je nastao prirodnim križanjem slatke naranče i pomela, dvaju citrusnih biljki koje su se oko 17.stoljeća proširile iz Kine.
- Grejp je nazivan "zabranjenim voćem" i jednim od "sedam čuda Barbadosa", a njegovu pojavu je prvi dokumentirao Velšanin Griffith Hughes, sredinom 19.stoljeća.
- Grejp je ime dobio na temelju hrpica u kojima rastu njegovi plodovi, a koje podsjećaju na grožđe (eng. grapes).
- Eterično ulje grejpa omiljen je izbor aromaterapeuta kod sezonske depresije, letargije, osjećaja tromosti i umora. Djeluje stimulativno, opušta, osvježava.

Grejp

MPC 2.5.2025. = 1,79 €



1,59
€/kg

Jogurt b-Aktiv
Natur, jagoda
Dukat, 1 kg
MPC 2.5.2025.
= 2,99 € - 2,89 €



2,39 €

Kiselo vrhnje
12% m.m.*
Dukat, 400 g
1 kg = 4,23 €
MPC 2.5.2025. = 1,89 €



1,69 €

*Ponuda vrijedi u odabranim prodavaonicama.

Maslac
Dukat, 125 g
1 kg = 15,92 €
MPC 2.5.2025. = 2,49 €



1,99 €

ABC krem sir
Belje, 200 g
1 kg = 10,45 €
MPC 2.5.2025.
= 2,39 €



2,09 €

Puding vanilija, čokolada i šlag
Dukat, 170 g
1 kg = 3,47 €
MPC 2.5.2025. = 0,69 €



0,59 €

Voćni jogurt
odabrane vrste
'z bregov, 150 g
1 kg = 3,27 €
MPC 2.5.2025. = 0,65 €



0,49 €

Mliječni desert
Milchschnitte
Kinder, 28 g
1 kg = 23,21 €
MPC 2.5.2025. = 0,69 €



0,65 €

Čokoladno mlijeko
'z bregov, 500 ml
1 l = 2,58 €
MPC 2.5.2025.
= 1,59 €



1,29 €

Za lijepe trenutke s obitelji!



-20%

na MLINAR
Makovnjaču i
Orahnjaču, 500 g

Ribarski kruh
Mlinar, 500 g
1 kg = 3,98 €
MPC 2.5.2025. = 2,19 €



1,99 €



-15%

na MLINAR pecivo
Hamby, 3/1, 225 g

-15%

na THOMY umake
majoneza ili tartar
u tubi 165 g - 180 g





**Planinski tvrdi sir od
kravljeg mlijeka**
Ultra plus
MPC 2.5.2025. = 13,29 €



10,99
€/kg

Dalmatinska buđola
Pršut Voštane, 80 g
1 kg = 31,13 €
MPC 2.5.2025. = 2,80 €



2,49
€

Panirani pileći medaljoni
Cekin, 660 g
1 kg = 8,77 €
MPC 2.5.2025. = 8,49 €



5,79
€

Panirani kolutići lignje

Ledo, 400 g
1 kg = 7,73 €
MPC 2.5.2025. = 7,73 €



3,09
€

Škampi na buzaru

Perla, 375 g
1 kg = 19,97 €
MPC 2.5.2025.
= 8,79 €



7,49
€

Carska mješavina

Ledo, 400 g
1 kg = 4,48 €
MPC 2.5.2025. = 2,29 €



1,79
€



-15%

na LEDO pizze
odabrane vrste 300 g - 330 g



Čajna kobasica Premium
Gavrilović

MPC 2.5.2025. = 19,99 €



14,99
€/kg

**Pariška kobasica
s povrćem**

Gavrilović
MPC 2.5.2025.
= 10,19 €



6,99
€/kg

Debrecinka

Pik, 440 g
1 kg = 7,93 €
MPC 2.5.2025. = 4,49 €



3,49
€

Pureća salama Classic

Pik, narezak, 100 g
1 kg = 18,90 €
MPC 2.5.2025.
= 2,29 €



1,89
€

**Sir Gouda
polutvrdi**

MPC 2.5.2025. = 6,49 €



5,99
€/kg

Pašteta čajna, jetrena

Gavrilović, 30 g
1 kg = 23,00 €
MPC 2.5.2025. = 0,89 €



0,69
€

Ćevapčići grill

Pik, 600 g

1 kg = 7,15 €

MPC 2.5.2025. = 4,89 €



4,29 €



-20%

na odabranu tjesteninu
Marodi, 400 g

Riža

Zlato polje, 1 kg

MPC 2.5.2025.

= 3,52 €



2,99 €

Ketchup blagi

Podravka, 500 g

1 kg = 3,38 €

MPC 2.5.2025. = 1,99 €



1,69 €

Pelat rajčica

Podravka, 800 g

1 kg = 3,36 €

MPC 2.5.2025. = 3,59 €



2,69 €

Grašak

Podravka, 850 g

1 kg = 2,93 €

MPC 2.5.2025. = 2,79 €



2,49 €

Med cvjetni

Melbi, 700 g

1 kg = 12,50 €

MPC 2.5.2025.

= 9,99 €



8,75 €

Salate Eva

odabrane vrste

Podravka, 160 g

1 kg = 12,44 €

MPC 2.5.2025. = 4,29 €



1,99 €

Čokolada, bijela čokolada za kuhanje Dessert Chef

Kandit, 200 g - 300 g

1 kg = 15,30 € - 22,95 €

MPC 2.5.2025. =

5,39 € - 5,59 €



4,59 €



Cappuccino

odabrane vrste

Nescafe, 108 g - 112 g

1 kg = 29,38 € - 30,46 €

MPC 2.5.2025. = 3,89 €



3,29 €

Mljevena kava

Gloria

Franck, 175 g

1 kg = 19,94 €

MPC 2.5.2025. = 4,19 €



3,49 €

Cappuccino, Coffee Latte*

Hell, 250 ml

1 l = 5,56 €

MPC 2.5.2025.

= 1,33 € - 1,53 €



*Vrijedi u
odabranim
trgovinama.

1,39 €



Skeniraj me!



-30%

na odabrane keramičke
božićne šalice

**Novogodišnja
čižmica**

1 kom
MPC 2.5.2025. = 4,99 €



3,59 €



-30%

na odabrane adventske
svijeće

-30%

na ODABRANE VRSTE
IGRAČAKA*

*Ponuda traje do 6.12.2025.



**Božićna
vrećica**

100 g
1 kg = 26,90 €
MPC 2.5.2025. = 2,39 €

Jeste li bili
dobri ove
godine?

2,69 €



Adventski kalendar

50 g
1 kg = 29,80 €
MPC 2.5.2025. = 1,64 €



1,49 €

Čokoladno jaje Disney

20 g
1 kg = 59,50 €
MPC 2.5.2025. = 59,50 €



1,19 €

Kviki gric slani

Podravka, 50 g
1 kg = 13,80 €
MPC 2.5.2025. = 0,84 €

0,69 €



Kikiriki Saltas
Koestlin, 40 g
1 kg = 11,25 €
MPC 2.5.2025. = 0,61 €

0,45 €



**Čokoladna figura
Sveti Nikola**

60 g
1 kg = 19,83 €
MPC 2.5.2025. = 1,24 €



1,19 €

**Sok jabuka, naranča,
borovnica Disney**

Vindi, 200 ml
1 l = 2,75 €
MPC 2.5.2025.
= 0,74 € - 0,79 €



0,55 €

**Bomboni Ki-Ki
Tutti Fruitti**

Kraš, 400 g
1 kg = 8,23 €
MPC 2.5.2025. = 3,99 €



3,29 €

Čokolada Dorina

odabrane vrste
Kraš, 240 g - 290 g
1 kg = 11,00 € - 13,29 €
MPC 2.5.2025. = 4,84 €



3,19 €

Snack paprika, original

Pom Bar, 50 g
1 kg = 19,60 €
MPC 2.5.2025. = 1,24 €



0,98 €

Keks tart čokolada

MC Vities, 100 g

1 kg = 10,82 €

MPC 2.5.2025. = 1,14 €



1,19 €



-15%

na odabrane vrste
DIGESTIVE keksa

Prekrašni kolačići s nougat punjenjem

Kraš, 220 g

1 kg = 9,95 €

MPC 2.5.2025. = 2,59 €



2,19 €

Napolitanke

odabrane vrste

Koestlin, 740 g

1 kg = 5,39 €

MPC 2.5.2025.

= 4,39 € - 4,79 €



3,99 €

Vino Pelješac

Badel, 1 l

MPC 2.5.2025. = €



4,99 €

Pelinkovac

Dalmacijavino, 1 l

MPC 2.5.2025. = 14,52 €



11,49 €

Ledeni čaj limun, malina

Jana, 1,5 l

1 l = 0,97 €

MPC 2.5.2025.

= 1,69 €



1,45 €

Pivo

Staropramen, 0,5 l

1 l = 2,28 €

MPC 2.5.2025. = 1,35 €



1,14 €

Pivo

Ožujsko, 0,5 l

1 l = 2,58 €

MPC 2.5.2025. = 1,50 €



1,29 €

Liker Orahovac

Dalmacijavino, 1 l

MPC 2.5.2025. = 13,02 €



10,49 €

Energetsko piće mango-breskva

Progame, 0,5 l

1 l = 2,58 €

MPC 2.5.2025.

= 1,49 €



1,29 €



Skeniraj me!

Deterdžent za pranje rublja
My Happy Colors
 Nila, 16 pranja, 900 ml
1 l = 3,65 €
 MPC 2.5.2025. = 4,49 €



3,29 €

Omekšivač za rublje
Paradise, Original
 Violeta, 1,71 l
1 l = 2,23 €
 MPC 2.5.2025. = 4,59 €



3,79 €

Kuhinjski ručnik
 Ultra, 2-sloja, 2 role
1 rola = 0,45 €
 MPC 2.5.2025. = 1,36 €



0,89 €

Vlažne maramice
 Higi, 72 kom
1 kom = 0,02 €
 MPC 2.5.2025. = 1,46 €



1,39 €

Toaletni papir Soft & Strong
 Violeta, 3-sloja, 10 rola
1 rola = 0,26 €
 MPC 2.5.2025. = 2,99 €



2,59 €

Higijenski ulošci
Cotton Normal, Super plus
 Violeta, 10 kom
1 kom = 0,15 €
 MPC 2.5.2025. = 1,59 €



1,49 €

Već od
0,39 €



Kocke za potpalu
 Royal, 48 kom
1 kom = 0,01 €
 MPC 2.5.2025. = 0,89 €



0,65 €

Hrana za mačke
 govedina, perad
 Ultra, 1 kg
 MPC 2.5.2025. = 3,14 €



1,99 €



1,00 €

Sve cijene su maloprodajne (uračunat PDV). Akcije iz kataloga vrijede isključivo u prodavaonicama Djelo u periodu od **26.11. - 02.12.2025.**
 *Cijene iskazane na polici su umanjene za navedeni postotak. Zbog ograničenosti prostora, sve akcije možda nisu dostupne u svim prodavaonicama Djelo označenim naljepnicom. Fotografije artikala ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške.
 *MPC - maloprodajna cijena u smislu čl.4 st.1 t. 11. Zakona o zaštiti potrošača (NN 19/22, 59/23). *MPC na 2.5. se ne odnosi na dućane: Šubičevac, Bilice i Ražine.